

Спальня 1

Выполняемая работа	Ед. изм.	Объем	Цена	Сумма
Черновые отделочные работы				
Полы				
Устройство наливных полов до 3 см	кв.м	12,67	300	3 801 Р
Стены				
Комплексная подготовка поверхности стен под толстые обои, качества поверхности КОМФОРТ. Основание - обычная штукатурка	кв.м.	33,53	500	16 765 Р
Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой (стены)	м/п	10	80	800 Р
Итого по разделу				21 366 Р
Чистовые отделочные работы				
Полы				
Запил углов плинтуса	шт	8	75	600 Р
Укладка паркетной доски (на подложку)	кв.м	12,67	550	6 969 Р
Установка плинтусов из дюрополимера	м/п	12,3	240	2 952 Р
Покраска напольного плинтуса	м/п	12,3	127	1 562 Р
Стены				
Оклейка стен обоями под покраску	кв.м	33,53	215	7 209 Р
Покраска обоев в 2 слоя	кв.м	33,53	162	5 432 Р
Итого по разделу				24 723 Р

Спальня 2

Выполняемая работа	Ед. изм.	Объем	Цена	Сумма
Черновые отделочные работы				
Полы				
Устройство наливных полов до 3 см	кв.м	8,6	300	2 580 Р
Стены				
Комплексная подготовка поверхности стен под толстые обои, качества поверхности КОМФОРТ. Основание - обычная штукатурка	кв.м.	20,05	500	10 025 Р
Откосы				
Установка штукатурных уголков (перфорированных)	м/п	6,83	50	342 Р
Устройство откосов из ГКЛ	м/п	6,83	500	3 415 Р
Оклейка стеклохолстом / малярной сеткой откосов	м/п	6,83	150	1 025 Р
Шпаклевание откосов под покраску	м/п	6,83	450	3 074 Р
Потолки				
Устройство коробов из ГКЛ на потолке	м/п	3,06	850	2601
Шпаклевание ниш потолка	м/п	9,09	350	3181,5
Монтаж закладных на потолках	пог. м	3,06	700	2142
Итого по разделу				28 384 Р
Чистовые отделочные работы				
Полы				
Запил углов плинтуса	шт	4	75	300 Р
Укладка паркетной доски (на подложку)	кв.м	8,6	550	4 730 Р
Установка плинтусов из дюрополимера	м/п	6,74	240	1 618 Р
Покраска напольного плинтуса	м/п	6,74	120	809 Р
Стены				
Оклейка стен обоями под покраску	кв.м	20,05	215	4 311 Р
Покраска обоев в 2 слоя	кв.м	20,05	150	3 008 Р
Потолки				
Покраска ниш	м/п	9,09	100	909
Итого по разделу				15 684 Р
Итого по помещению				44 068 Р

Спальня 3

Выполняемая работа	Ед. изм.	Объем	Цена	Сумма
Черновые отделочные работы				
Полы				
Устройство наливных полов до 3 см	кв.м	8,75	300	2 625 Р
Стены				
Комплексная подготовка поверхности стен под толстые обои, качества поверхности КОМФОРТ. Основание - обычная штукатурка	кв.м.	29,33	500	14 665 Р
Устройство тепло/ звукоизоляции стен минеральной ватой	кв.м	9,14	200	1 828 Р
Устройство перегородок из ГКЛ в 2 слоя	кв.м	9,14	900	8 226 Р
Итого по разделу				27 344 Р
Чистовые отделочные работы				
Полы				
Запил углов плинтуса	шт	6	75	450 Р
Укладка паркетной доски (на подложку)	кв.м	8,75	550	4 813 Р
Установка плинтусов из дюрополимера	м/п	6,74	240	1 618 Р
Покраска напольного плинтуса	м/п	6,74	120	809 Р
Стены				
Оклейка стен обоями под покраску	кв.м	29,33	215	6 306 Р
Покраска обоев в 2 слоя	кв.м	29,33	162	4 751 Р
Итого по разделу				17 938 Р
Итого по помещению				45 282 Р

Гостиная-прихожая

Выполняемая работа	Ед. изм.	Объем	Цена	Сумма
Черновые отделочные работы				
Полы				
Устройство наливных полов до 3 см	кв.м	16,9	300	5 070 Р

Стены				
Комплексная подготовка поверхности стен под толстые обои, качества поверхности КОМФОРТ. Основание - обычная штукатурка	кв.м.	25,89	500	12 945 Р
Потолки				
Устройство коробов из ГКЛ на потолке	м/п	1,5	800	1 200 Р
Шпаклевание ниш потолка	м/п	4,5	350	1 575 Р
Монтаж закладных на потолках	пог. м	1,5	700	1 050 Р
Итого по разделу				21 840 Р

Чистовые отделочные работы				
Полы				
Облицовка керамогранитом до 600х600 мм	кв. м	16,9	1500	25 350 Р
Запил углов плинтуса	шт	4	75	300 Р
Установка плинтусов из дюрополимера	м/п	6,74	240	1 618 Р
Покраска напольного плинтуса	м/п	6,74	120	809 Р
Стены				
Оклейка стен обоями под покраску	кв.м	25,89	215	5 566 Р
Покраска обоев в 2 слоя	кв.м	25,89	160	4 142 Р
Потолки				
Покраска ниш	м/п	4,5	100	450 Р
Итого по разделу				38 235 Р
Итого по помещению				60 075 Р

Кухня

Выполняемая работа	Ед. изм.	Объем	Цена	Сумма
Черновые отделочные работы				
Полы				
Устройство наливных полов до 3 см	кв.м	7,7	300	2 310 Р
Стены				
Комплексная подготовка поверхности стен под толстые обои, качества поверхности КОМФОРТ. Основание - обычная штукатурка	кв.м.	20,5	500	10 250 Р
Устройство тепло/ звукоизоляции стен минеральной ватой	кв.м	1,84	100	184 Р
Устройство перегородок из ГКЛ в 2 слоя	кв.м	1,84	900	1 656 Р
Итого по разделу				14 400 Р

Чистовые отделочные работы				
Полы				
Запил углов плинтуса	шт	2	75	150 Р
Облицовка керамогранитом до 600х600 мм	кв. м	7,7	1300	10 010 Р
Установка плинтусов из дюрополимера	м/п	4,53	240	1 087 Р
Покраска напольного плинтуса	м/п	4,53	120	544 Р
Стены				
Облицовка стен керамогранитом (до 600х600мм)	кв.м	1,97	1500	2 955 Р
Оклейка стен обоями под покраску	кв.м	18,52	215	3 982 Р
Покраска обоев в 2 слоя	кв.м	18,52	160	2 963 Р
Итого по разделу				21 691 Р
Итого по помещению				36 091 Р

Ванная

Черновые отделочные работы				
Полы				
Гидроизоляция обмазочная (пол)	кв.м	4,3	220	946 Р
Стены				
Устройство коробов из ГКЛ	шт.	1	1500	1 500 Р
Устройство ниш, ступеней из ГКЛ	м/п	6,44	1200	7 728 Р
Гидроизоляция обмазочная (стены)	кв.м	5,5	200	1 100 Р
Итого по разделу				11 274 Р

Чистовые отделочные работы				
Полы				
Облицовка керамогранитом до 600х600 мм	кв. м	4,3	1500	6 450 Р
Стены				
Облицовка стен мелкой плиткой, мозаикой (с затиркой)	кв.м	5,5	1300	7 150 Р
Итого по разделу				13 600 Р
Итого по помещению				24 874 Р

Туалет

Выполняемая работа	Ед. изм.	Объем	Цена	Сумма
Черновые отделочные работы				
Полы				
Гидроизоляция обмазочная (пол)	кв.м	2,15	220	473 Р
Стены				
Устройство коробов из ГКЛ	шт.	1	2500	2 500 Р
Устройство ниш, ступеней из ГКЛ	м/п	1,7	1210	2 057 Р
Гидроизоляция обмазочная (стены)	кв.м	3,5	200	700 Р
Итого по разделу				5 730 Р

Чистовые отделочные работы				
Полы				
Облицовка керамогранитом до 600х600 мм	кв. м	2,15	1500	3225
Стены				
Облицовка стен мелкой плиткой, мозаикой (с затиркой)	кв.м	3,5	1300	4550
Установка люка "невидимка"	шт.	1	1500	1500
Итого по разделу				9275
Итого по помещению				15 005 Р

Балкон

Выполняемая работа	Ед. изм.	Объем	Цена	Сумма
Черновые отделочные работы				
Стены				
Комплексная подготовка поверхности стен под окраску, качества поверхности КОМФОРТ. Гипсокартон влагостойкий	кв.м.	2,89	500	1 445 Р
Устройство тепло/ звукоизоляции стен минеральной ватой	кв.м	2,89	150	434 Р
			Итого по разделу	1 879 Р
Чистовые отделочные работы				
Стены				
Покраска обоев в 2 слоя	кв.м	2,89	160	462 Р
			Итого по помещению	2 341 Р
			Итого СМР	271 484 Р
Общая площадь пола				66.58м2
Общая площадь стен				195.54м2